[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2015                                                                                                              № 1186
	Об утверждении перечня сформированных  земельных участков для предоставления отдельным категориям граждан                          в собственность бесплатно в соответствии со статьей 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»

Внесены изменения постановлением 1030 от 30.09.2019

Внесены изменения постановлением 1105 от 15.10.2019

Внесены изменения постановлением 253 от 11.03.2020

Внесены изменения постановлением 324 от 26.03.2020

Внесены изменения постановлением 597 от 22.06.2020

Внесены изменения постановлением 788 от 20.08.2020

Внесены изменения постановлением 1195 от 24.11.2020

Внесены изменения постановлением 5 от 12.01.2021

Внесены изменения постановлением 70 от 29.01.2021

Внесены изменения постановлением 166 от 17.02.2021

Внесены изменения постановлением 424 от 19.04.2021

Внесены изменения постановлением 484 от 11.05.2021

Внесены изменения постановлением 595 от 08.06.2021

Внесены изменения постановлением 983 от 06.09.2021

Внесены изменения постановлением 1179 от 11.10.2021

Внесены изменения постановлением 1293 от 29.10.2021

Внесены изменения постановлением 1569 от 21.12.2021

Внесены изменения постановлением 681 от 24.05.2022
Внесены изменения постановлением 1020 от 19.07.2022

Внесены изменения постановлением 1813 от 21.12.2022

Внесены изменения постановлением 533 от 11.05.2023

Внесены изменения постановлением 950 от 07.08.2023

Внесены изменения постановлением 1348 от 25.10.2023

Внесены изменения постановлением 1680 от 28.12.2023

Внесены изменения постановлением 48 от 24.01.2024

Внесены изменения постановлением 82 от 02.02.2024
В соответствии со статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 2, 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ                       «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», Уставов муниципального образования Гороховецкий район, администрация Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:

  1. Утвердить прилагаемый перечень сформированных земельных участков для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно            в соответствии со статьей 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области».

2. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального образования город Гороховец:

- от 08.06.2015 № 256 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления гражданам, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, независимо от их имущественного положения, зарегистрированным по месту жительства на территории Владимирской области не менее трех лет и имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними»;

- от 26.06.2015 № 300 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Гороховец от 08.06.2015             № 256 «Об утверждении перечня сформированных  земельных участков  для  предоставления  гражданам,  признанных нуждающимися в  жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по основаниям, установленным  статьей  51 Жилищного кодекса Российской Федерации, независимо от их имущественного положения, зарегистрированным по месту    жительства на территории  Владимирской области не менее трех лет и  имеющим  трех и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на сайте администрации Гороховецкого района.
И.о. главы администрации района                                                                Д.С. Страх

                УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                      постановлением

                                                                                                   администрации Гороховецкого района

                                                                                                                  от 05.11.2015 № 1186
Перечень

сформированных земельных участков для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно в соответствии со статьей 2

Закона Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»

	№ п/п
	Адрес места расположения земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	г. Гороховец, пер. Новоселов, д.9
	33:09:010115:1459
	1048
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	участок № 13 на ул. Юности       г. Гороховца
	33:09:010115:1474
	1050
	для индивидуального жилищного строительства

	3.
	участок № 8 на ул. Булыгина      г. Гороховца
	33:09:010115:1863
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	4.
	участок № 18 на ул. Булыгина

г. Гороховца
	33:09:010115:1868
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	5.
	участок № 22 на ул. Булыгина

г. Гороховца
	33:09:010115:1866
	1260
	для индивидуального жилищного строительства

	6.
	участок № 17 на ул. Заводской   г. Гороховца
	33:09:010303:325
	1414
	для индивидуального жилищного строительства